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Delårsrapport 
Stockholm 5 maj 2010 
 

Ökad nettoomsättning och förbättrat rörelseresultat under första kvartalet 
 
Första kvartalet 

 Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 22 719 MSEK (22 559), en ökning med 0,7 procent. I 
fasta växelkurser ökade nettoomsättningen med 1,7 procent. 

 Rörelseresultatet uppgick till 620 MSEK (266), en ökning med 133,1 procent. Rörelseresultatet exklusive 
reavinster från fastighetsförsäljningar om 4 MSEK (15), uppgick till 616 MSEK (251), en ökning med 145,4 
procent.  

 Resultat efter finansiella poster uppgick till 537 MSEK (164), en ökning med 227,4 procent.  
 Periodens resultat för första kvartalet uppgick till 395 MSEK (109), en ökning med 262,4 procent.  

 
 

 
Nyckeltal Januari - Mars Helår 
 2010 2009 % 2009
Nettoomsättning 22 719 22 559 0,7 % 94 651
Rörelseresultat 620 266 133,1 % 2 713
Rörelseresultat exklusive reavinst och nedskrivningar 1) 616 251 145,4 % 2 583
Rörelsemarginal, % 2,7 1,2 2,9
Rörelsemarginal exklusive reavinst och nedskrivningar 1) 2,7 1,1 2,7
Resultat efter finansiella poster 537 164 227,4 % 2 309
Periodens resultat 395 109 262,4 % 1 587
 
Balansomslutning 39 630 40 970 40 160
Kassaflöde från den löpande verksamheten 535 -714 3 768
Soliditet, % 35,2 33,1 34,8
Avkastning på eget kapital, % 2) 13,4 12,4 11,3
Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 15,4 11,1 13,5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Rörelseresultat exklusive reavinst från fastighetsförsäljningar samt nedskrivningar av anläggningstillgångar  
2) Avkastning på eget kapital = Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. ICA Bankens verksamhet är exkluderad 
ur både resultat- och balansräkning vid beräkningen. Avkastningen beräknas på rullande 12-månaders period. 
3) Avkastning på sysselsatt kapital = Resultat efter finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. ICA Bankens 
verksamhet är exkluderad ur både resultat- och balansräkning vid beräkningen. Avkastningen beräknas på rullande 12-månaders 
period. 
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Koncernchefens kommentar 
 
Årets första kvartal blev återigen ett starkt kvartal för ICA-koncernen trots en relativt svag konjunktur. Den positiva 
utvecklingen är ett resultat av ett bra kunderbjudande och rätt investeringar. ICA Sveriges resultat förbättrades 
kraftigt samtidigt som ICA Norges förlust minskade avsevärt under första kvartalet.  Även Rimi Baltics resultat ökade 
något trots det fortsatt svåra marknadsläget i Baltikum. ICA Fastigheter och ICA Banken fortsatte att utvecklas 
stabilt trots något lägre rörelseresultat under första kvartalet. 
 
ICA Sverige ökade såväl omsättning som resultat under första kvartalet. Den positiva försäljningsutvecklingen är ett 
kvitto på att de aktiviteter vi har genomfört har skapat ett attraktivt kunderbjudande. Det starkt förbättrade 
resultatet beror på högre försäljning såväl till butik som i butiksledet, högre bruttomarginal, samt på högre 
effektivitet och lägre kostnader inom logistiken. Den fortsatt positiva utvecklingen för ICA Special har också bidragit 
till det högre resultatet.  
 
I ICA Norges omsättning ökade under första kvartalet beroende på högre försäljning i jämförbara butiker men också 
till följd av att fler butiker konsoliderades i bolaget. Förlusten minskade rejält jämfört med föregående år tack vare 
en kombination av högre försäljning, förbättrad bruttomarginal och lägre kostnader. Den positiva utvecklingen i ICA 
Norge är ytterligare en bekräftelse på att vi är på rätt väg med förändringsarbetet. Under första kvartalet 
konverterades 14 butiker till det nya Rimi-konceptet. Totalt sett visar de konverterade butikerna en 
försäljningsökning på i snitt cirka 9 procent i jämförbara butiker. Vi ökar nu takten i konverteringarna till det nya 
Rimi-konceptet och planerar ytterligare cirka 100 konverteringar i år. Under 2009 konverterades totalt 76 butiker 
till det nya konceptet. 
 
I Baltikum fortsätter det att vara svåra marknadsförhållanden med hög arbetslöshet och stor osäkerhet hos 
konsumenterna. Trots en lägre försäljning för Rimi Baltic har resultatet förbättrats något jämfört med första 
kvartalet föregående år. Genom en mycket hård kostnadskontroll har bolaget fortsatt lyckats anpassa sig mycket väl 
till det rådande marknadsläget. Vi ser nu små signaler till återhämtning, framförallt i Estland men vi ser även en viss 
stabilisering i Lettland. Rimi Baltic går därför in i en ny fas och ökar försiktigt sina investeringar igen med 
nyetableringar framförallt i Estland och Lettland. Dessutom inleddes en prissatsning i april där priset på 1 000 
artiklar sänktes i ett led att förbättra bolagets prisimage. 
 
Det har varit en spännande inledning på året för ICA-koncernen med flera nya, stora satsningar. I mars öppnade vi 
den första pilotbutiken i högtrafikerade storstadslägen – ICA To Go – i centrala Stockholm. Konceptet riktar sig till 
storstadsbor som efterfrågar att snabbt kunna köpa god färdigmat. En andra butik kommer att öppna i Stockholm 
efter sommaren. Utrullningen av egna apotek, Cura apotek, fortsätter och i april öppnade åtta apotek. Ytterligare 
elva apotek kommer att öppnas före sommaren.  
 
Vi är nöjda med de framsteg som ICA-koncernen gjort under första kvartalet och vi ska fortsätta att leverera bra 
erbjudanden till våra kunder. Fokus kommer därför att fortsatt vara på försäljningsaktiviteter i form av 
prissatsningar och utveckling av egna märkesvaror på samtliga marknader samt kostnadsbesparingar inom alla våra 
bolag. 
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Viktiga händelser under första kvartalet 
 

 I mars öppnade ICA sin första butik inom det nya butikskonceptet ICA To Go i centrala Stockholm. 
 

Viktiga händelser efter första kvartalets utgång 
 

 Under april öppnade åtta ICA Cura apotek i Sverige. 
 I april förvärvade ICA Fastigheter en fastighet i Göteborg för cirka 300 MSEK. 

 

Nettoomsättning och resultat 
 
ICA-KONCERNEN 
Nettoomsättningen uppgick till 22 719 MSEK (22 559), en ökning med 0,7 procent. Nettoomsättningen i fasta 
växelkurser ökade med 1,7 procent. Rörelseresultatet uppgick till 620 MSEK (266). I rörelseresultatet ingår 
realisationsvinster från fastighetsförsäljningar om 4 MSEK (15). Rörelseresultatet exklusive reavinster och 
nedskrivningar uppgick till 616 MSEK (251). Resultat efter finansiella poster uppgick till 537 MSEK (164). Periodens 
resultat uppgick till 395 MSEK (109).  
 
ICA SVERIGE 
Nettoomsättningen uppgick till 14 270 MSEK (13 567), en ökning med 5,2 procent.  Rörelseresultatet uppgick till 
540 MSEK (378). Resultatförbättringen beror på ökad försäljning, bättre bruttomarginal och lägre logistikkostnader. 
Den fortsatt positiva utvecklingen för ICA Special har även bidragit till det högre rörelseresultatet. 
 
ICA NORGE 
Nettoomsättningen uppgick till 5 494 MSEK (5 252), en ökning med 4,6 procent. I lokal valuta ökade omsättningen 
med 4,3 procent. Omsättningsökningen beror på att försäljningen i jämförbara butiker steg men också på grund av 
att fler franchisebutiker konverterades till egenägda butiker i ICA Norge. Rörelseresultatet uppgick till -70 MSEK    
(-300). Resultatförbättringen beror på ökad omsättning, förbättrad bruttomarginal och lägre kostnader. 
 
RIMI BALTIC 
Nettoomsättningen uppgick till 2 543 MSEK (3 265), en minskning med 22,1 procent, i lokal valuta minskade 
omsättningen med 13,7 procent. Rörelseresultatet uppgick till -39 MSEK (-43). Resultatförbättringen beror 
huvudsakligen på lägre kostnader i butik och inom administration, men också på en förbättrad bruttomarginal. 
 
ICA BANKEN 
Intäkterna uppgick till 144 MSEK (160), en minskning med 10,0 procent som beror på ett lägre räntenetto. 
Affärsvolymen har ökat med 8,6 (11,8) procent jämfört med första kvartalet 2009 och med 0,8 (2,0) procent sedan 
årets början.  Rörelseresultatet minskade till 11 MSEK (38). Försämringen beror främst på ett sämre räntenetto och 
ökade marknadsföringskostnader relaterade till bankkortskampanjer. 
 
ICA FASTIGHETER 
Intäkterna uppgick till 532 MSEK (526), en ökning med 1,1 procent. Rörelseresultatet uppgick till 216 MSEK (234). I 
rörelseresultatet ingår realisationsvinster från fastighetsförsäljningar om 4 MSEK (5). Rörelseresultatet exklusive 
reavinster uppgick till 212 MSEK (229). Resultatförsämringen beror på ökade kostnader för snöröjning. 
 
ICA KONCERNGEMENSAMT 
Rörelseresultatet uppgick till –38 MSEK (–41). I rörelseresultatet första kvartalet 2009 ingick realisationsvinster från 
fastighetsförsäljningar om 10 MSEK. Rörelseresultatet exklusive dessa poster uppgick till -38 MSEK (-51). 
Förändringen jämfört med förra året är en följd av lägre pensionskostnader samt på grund av fortsatta 
kostnadsbesparingar. 
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FINANSNETTO OCH SKATT 
ICA koncernens finansnetto uppgick till -83 MSEK (-102). Förbättringen beror främst på förändring av 
marknadsvärdet på räntederivat. Dock belastades resultatet av högre räntekostnader. Skattekostnaden uppgick till  
-142 MSEK (-55).  
 
FINANSIELL STÄLLNING 
Koncernens balansomslutning uppgick till 39 630 MSEK (40 160 vid årets ingång). Minskningen av 
balansomslutningen beror främst på valutakursförändringar. Sysselsatt kapital minskade med 255 MSEK till 28 197 
MSEK. Soliditeten uppgick till 35,2 procent (34,8 vid årets ingång). Koncernens nettoskuld exklusive ICA Banken per 
den 31 mars 2010 var 1 528 MSEK (1 628 vid årets ingång). 
 
KASSAFLÖDE 
Kassaflödet från den löpande verksamheten under första kvartalet ökade till 535 MSEK (-714). Förbättringen är en 
effekt av bättre rörelseresultat och rörelsekapital samt lägre skattebetalningar. Första kvartalet förra året belastades 
kassaflödet av stora skattebetalningar avseende en skattetvist för perioden 2001 – 2003.   Ändringar i ICA Bankens 
inlåning, utlåning och investeringar har påverkat kassaflödet positivt med 104 MSEK jämfört med föregående år. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -458 MSEK (-338). Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till -158 MSEK (878). Koncernens likvida medel per den 31 mars 2010 var 3 330 
MSEK (3 422 vid årets ingång).  
 
INVESTERINGAR 
Investeringarna under året uppgick till 421 MSEK (459) och fördelas enligt tabellen nedan. Det är ingen enskild 
investering som överstiger 50 MSEK. 

 Investeringar  Januari Mars Helår 
MSEK 2010 2009 2009
Butiker 322 290 1 541
Distribution 39 50 130
Förvaltningsfastigheter 23 41 54
Immateriella anläggningstillgångar 34 72 200
Övrigt 3 6 59
TOTAL 421 459 1 984

 
 
 
 
 
 

PERSONAL 
Koncernen hade i medeltal 20 119 anställda (21 391) under första kvartalet. Förändringen jämfört med föregående 
år avser till största delen Baltikum och är en effekt av anpassningen till den lägre försäljningsvolymen. 
 
VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Operativa risker omfattar risker kopplade till koncernens verksamhet, såsom förluster på grund av interna eller 
externa händelser som förorsakar avbrott i verksamheten. Exempel på sådana risker kan bland annat vara 
konkurrenssituationen, makroekonomiska faktorer, risker inom hållbarhets- och produktsäkerhetsområden samt 
risker kopplade till varumärke och kontinuitet. 
 
Med den verksamhet som koncernen bedriver följer naturligt en finansiell exponering avseende ränta, likviditet, 
valuta och kredit. Koncernen har en central funktion för finansförvaltning vars huvudsakliga uppgift är att 
säkerställa att koncernen har en tryggad finansiering genom lån och kreditlöften, att hantera cash management och 
att aktivt hantera och kontrollera att den finansiella exponeringen är i enlighet med koncernens finanspolicy.   
 
ICA Bankens verksamhet exponeras för ett antal risker. De mest framträdande riskerna bedöms vara kreditrisk, 
operativ risk och affärsrisk/strategisk risk, medan marknadsrisk och likviditetsrisk är begränsade.   
 
För ytterligare redogörelse av de risker som kan påverka koncernen hänvisas till årsredovisningen. 
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SKATTETVISTER 
Skatteverket beslutade 2007 att inte godkänna ränteavdrag i ICA Finans AB om 1 795 MSEK för perioden 2001-
2003. ICA överklagade beslutet till Länsrätten, som i december 2008 fastslog Skatteverkets beslut. Skatteverkets 
krav uppgår till 747 MSEK inklusive skattetillägg och ränta. ICA gör bedömningen att de av ICA Finans AB gjorda 
avdragen har skett i enlighet med gällande skattelagstiftning och har överklagat Länsrättens beslut till 
Kammarrätten. Kravet redovisas som en eventualförpliktelse. I januari 2009 beslutade Skatteverket att inte ge ICA 
anstånd med betalningen. ICA har betalat krav om 747 MSEK i februari 2009 och bokfört det som en fordran på 
Skatteverket. Förhandlingen i Kammarrätten skedde i april 2010.  Dom har ännu inte meddelats. 
 
I ett annat ärende beslutade Skatteverket vidare att inte godkänna ränteavdrag om 4 064 MSEK gjorda under 2004-
2008 till ett holländskt koncernbolag. I december 2009 beslutade Skatteverket att vägra ICA avdrag för 
räntekostnader hänförliga till 2008 på samma grund som för år 2004-2007. Skatteverkets krav uppgår till 1 333 
MSEK (inklusive skattetillägg och ränta). ICA gör bedömningen att gjorda avdrag har skett i enlighet med gällande 
skattelagstiftning. ICA har överklagat Skatteverkets beslut för år 2004 – 2008 till Länsrätten. Kravet redovisas som 
en eventualförpliktelse.  
 
MODERBOLAGET, ICA AB 
Moderbolagets nettoomsättning under året uppgick till 10 MSEK (51) och resultatet efter finansiella poster till -151 
MSEK (-142). Investeringarna under perioden uppgick till 9 MSEK (8). Kassa, bank och kortfristiga placeringar 
uppgick till 5 MSEK (5). 
 
TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Det finns inga transaktioner mellan ICA och närstående som väsentligen påverkat företagets ställning eller resultat. 
 
KOMMANDE RAPPORTERINGSTILLFÄLLEN 
Delårsrapport för januari – juni 2010 presenteras den 18 augusti 2010. 
Delårsrapport för januari – september 2010 presenteras den 10 november 2010. 
 
Delårsrapporten har ej granskats av bolagets revisorer. 
 
Stockholm 5 maj 2010  
 
Kenneth Bengtsson 
Koncernchef ICA AB 
 
 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION: 
Kenneth Bengtsson, vd och koncernchef, tfn 08-561 502 58 
ICAs presstelefon, tfn 070-253 66 60 
 
 
Om ICA 
ICA-koncernen (ICA AB) är ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med cirka 2 200 egna och handlarägda 
butiker i Sverige, Norge och Baltikum. I gruppen ingår ICA Sverige, ICA Norge, Rimi Baltic och ICA Fastigheter. ICA 
erbjuder också finansiella tjänster till de svenska kunderna genom ICA Banken. ICA AB är ett joint venture som ägs 
till 40 procent av Hakon Invest AB och till 60 procent av holländska Royal Ahold. Enligt aktieägaravtal har Royal 
Ahold och Hakon Invest ett gemensamt bestämmande inflytande i ICA AB. Genom Royal Ahold är ICA AB en del av 
ett internationellt detaljhandelsnät. Mer information finns på http://www.ica.se 
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Finansiella rapporter, koncernen 
 

Resultaträkning – koncernen Januari - Mars Helår 
MSEK 2010 2009 2009
Nettoomsättning 22 719 22 559 94 651
Kostnad för sålda varor -19 531 -19 702 -81 494
Bruttoresultat 3 188 2 857 13 157

Försäljnings- och administrationskostnader -2 609 -2 633 -10 696
Övriga rörelseintäkter 41 47 252
Resultat från intresseföretags nettoresultat  0 -5 0
Rörelseresultat 620 266 2 713
Finansiella intäkter 17 27 49
Finansiella kostnader -100 -129 -453
Finansnetto -83 -102 -404
Resultat efter finansiella poster 537 164 2 309
Skatt -142 -55 -722
Periodens resultat 395 109 1 587

Varav hänförligt till ICA ABs aktieägare 395 109 1 566

Varav hänförligt till minoritetens andelsägare 0 0 21

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Rapport över totalresultat Januari - Mars Helår 
MSEK 2010 2009 2009
Periodens resultat 395 109 1 587
Periodens övriga totalresultat 
Förändring av omräkningsreserv, netto efter skatt -404 659 521
Förändring av verkligt värde reserv, netto efter skatt -9 5 -23
Förändring av säkringsreserv, netto efter skatt -8 -19 -31
Summa övrigt totalresultat  -421 645 467
Periodens totalresultat -26 754 2 054
 
Varav hänförligt till ICA ABs aktieägare -27 753 2 033
Varav hänförligt till minoritetens andelsägare 1 1 21
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Balansräkning i sammandrag – koncernen 
MSEK 
 

2010-03-31 2009-03-31* 2009-12-31 
 

Immateriella anläggningstillgångar 3 799 3 957 3 940 
Materiella anläggningstillgångar 15 398 15 939 15 755 
Finansiella anläggningstillgångar 4 147 3 820 3 701 
Uppskjuten skatt 497 469 515 
Summa anläggningstillgångar 23 841 24 185 23 911 

Varulager 4 381 4 583 4 446 
Kortfristiga fordringar 8 074 9 415 8 367 
Likvida medel  3 330 2 784 3 422 
Tillgångar som innehas för försäljning 4 3 14 
Summa omsättningstillgångar 15 789 16 785 16 249 
SUMMA TILLGÅNGAR 39 630 40 970 40 160 

Eget kapital 13 936 13 550 13 962 
Långfristiga skulder 4 338 6 356 4 807 
Kortfristiga skulder 21 356 21 064 21 391 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 630 40 970 40 160 

Ställda säkerheter 347 619 348 
Eventualförpliktelser  2 315 2 057 2 333 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*ICA Bankens investeringar under första kvartalet 2009 med löptid 91 till 365 dagar har flyttats från likvida medel till kortfristiga fordringar. 

 Förändring av eget kapital - koncernen 
MSEK 

Januari - Mars 
2010 

Januari - Mars 
2009 

Helår 
2009 

Ingående eget kapital  13 962 12 796 12 796 
Utdelning  - - -888 

Periodens totalresultat -26 754 2 054 
Utgående eget kapital 13 936 13 550 13 962 
  
Varav hänförligt till ICA ABs aktieägare 13 928 13 543 13 955 
Varav hänförligt till minoritetens andelsägare 8 7 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncernen Januari - Mars Helår 

MSEK 2010 2009 2009 

Rörelseresultat 620 266 2 713 
Av- och nedskrivningar 370 404 1 559 
Övriga poster som inte ingår i kassaflödet -45 28 -133 
Utdelningar från intresseföretag 0 0 3 
Betald inkomstskatt -177 -843 -1 308 
Kassaflöde från den löpande verksamheten för förändring av 
rörelsekapital 768

 
-145

 
2 834 

Förändring av rörelsekapital  

Varulager -9 15 123 
Kortfristiga fordringar -178 581 508 
Kortfristiga skulder -41 -1 056 -471 
ICA Bankens netto av in-, utlåning samt placeringar -5 -109 774 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 535 -714 3 768 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -458 -338 -1 610 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -158 878 -1 770 
Periodens kassaflöde -81 -174 388 
Likvida medel vid periodens början 3 422 3 023 3 023 
Kursdifferenser i likvida medel -11 -65 11 
Likvida medel vid periodens slut 3 330 2 784 3 422 
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Finansiella rapporter, moderbolaget 
 

Resultaträkning - moderbolaget Januari - Mars Helår 
MSEK 2010 2009 2009
Nettoomsättning 10 51 39
Kostnad för sålda varor 0 -6 0
Bruttoresultat 10 45 39
Försäljnings- och administrationskostnader -45 -99 -241
Rörelseresultat -35 -54 -202
Resultat från andelar i koncernföretag - 721
Övriga finansiella intäkter 0 4 6
Övriga finansiella kostnader -116 -92 -382
Resultat efter finansiella poster -151 -142 143
Bokslutsdispositioner - - -218
Resultat före skatt -151 -142 -75
Skatt 36 31 196
Periodens resultat -115 -111 121

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rapport över totalresultat Januari - MArs Helår 
MSEK 2010 2009 2009
Periodens resultat -115 -111 121
Periodens övriga totalresultat 
Koncernbidrag, netto efter skatt - - 1 662
Periodens totalresultat -115 -111 1 783

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balansräkning i sammandrag - moderbolaget   
MSEK 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31 
Immateriella anläggningstillgångar 0 4 0 
Materiella anläggningstillgångar 67 82 70 
Finansiella anläggningstillgångar 33 897 33 860 33 897 
Uppskjuten skatt 1 4 1 
Summa anläggningstillgångar 33 965 33 950 33 968 
  
Kortfristiga fordringar 4 094 3 050 4 917 
Likvida medel  5 5 5 
Summa omsättningstillgångar 4 099 3 055 4 922 
SUMMA TILLGÅNGAR 38 064 37 005 38 890 
  
Eget kapital 27 778 26 867 27 893 
Obeskattade reserver 1 507 1 289 1 507 
Avsättningar 235 231 232 
Långfristiga skulder 8 000 8 000 8 000 
Kortfristiga skulder 544 618 1 258 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 064 37 005 38 890 
  
Ställda säkerheter 5 5 5 
Eventualförpliktelser 7 337 7 341 7 352 

 
 

Förändring av eget kapital - moderbolaget 
MSEK 

Januari – Mars 
2010 

Januari - Mars 
2009 

Helår 
2009 

Ingående eget kapital  27 893 26 978 26 978 
Utdelning  - - -868 
Periodens totalresultat -115 -111 1 783 
Utgående eget kapital 27 778 26 867 27 893 
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Tilläggsupplysningar – koncernen 
 
Not 1 Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas 
som i senaste årsredovisningen. Läsare av delårsrapporten förutsätts ha tillgång till den senaste årsredovisningen. 
Delårsrapporten innehåller främst information om händelser och förändringar som inträffat sedan den senaste 
årsredovisningen avlämnades och som är av väsentlig betydelse för att förstå förändringarna i koncernens 
finansiella ställning och resultat.  
 
Följande utgivna och av EU godkända standards med relevans för ICA tillämpas från 2010: 
IFRS 3 Rörelseförvärv (omarbetad 2008). 
IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter (ändrad). 
 
IFRS 3 har ändrats med utökad vägledning för tillämpning av förvärvsmetoden vid rörelseförvärv och en större 
användning av verkligt värde redovisat i resultaträkningen. IAS 27 innehöll en följdändring av IAS 21, Effekterna av 
ändrade valutakurser. Förändringen av IAS 21 innebär en ändrad metod för återföring av omräkningsreserven till 
resultatet vid avyttring av en utlandsverksamhet. Ändringarna av IFRS 3 och IAS 27 tillämpas framåtriktat från 2010. 
Ingen del av omräkningsreserven har återförts till resultaträkningen i kvartal 1 2010.  
 
Ingen av övriga ändrade eller utgivna standards eller tolkningar med tillämpning från 2010 har någon påverkan på 
de finansiella rapporterna.  
 
Att upprätta de finansiella rapporterna enligt IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och 
uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade 
beloppen i resultat- och balansräkningen. Uppskattningar och antaganden är baserade på historiska erfarenheter 
och ett antal faktorer som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och 
antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars tydligt 
framgår av andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. 
 
Not 2 Segmentsrapportering 
 

 Nettoomsättning per segment – koncernen Januari - Mars Helår 
MSEK 2010 2009 2009
ICA Sverige 14 270 13 567 59 003
ICA Norge 5 494 5 252 21 666
Rimi Baltic  2 543 3 265 12 329
ICA Banken 144 160 634
ICA Fastigheter 532 526 2 095
ICA Koncerngemensamt  111 157 467
Internförsäljning -375 -368 -1 543
Nettoomsättning  22 719 22 559 94 651

 
 
 
 
 
 Rörelseresultat per segment – koncernen Januari - Mars Helår 

MSEK 2010 2009 2009
ICA Sverige 540 378 2 320
ICA Norge -70 -300 -506
Rimi Baltic  -39 -43 -109
ICA Banken 11 38 132
ICA Fastigheter 216 234 1 025
ICA Koncerngemensamt  -38 -41 -149
Rörelseresultat totalt  620 266 2 713
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Bilaga - butikernas försäljningsutveckling 
Redovisningen nedan avser butikernas försäljning. I Sverige är de svenska handlarägda butikernas försäljning 
inkluderad. I Norge är franchisebutikernas försäljning inkluderad. Försäljningen i handlar- respektive franchiseägda 
butiker konsolideras inte i koncernen. De tal som anges nedan i procent avser utvecklingen jämfört med samma 
period föregående år. 
 
Butikernas försäljning i Sverige 
Butiksförsäljning Januari – Mars 2010 

exkl moms MSEK Utveckling 
samtliga

Utveckling 
jämförbara

Maxi ICA Stormarknad 6 094 6,2 % 4,2 %
ICA Kvantum 5 240 4,5 % 2,5 %
ICA Supermarket 7 136 2,4 % 2,8 %
ICA Nära 3 328 1,9 % 2,5 %
TOTAL 21 798 3,9 % 3,0 %
Under första kvartalet ökade försäljningsandelen av egna märkesvaror till 19,1 (19,0) procent i Sverige. 
Butikernas försäljning i Norge 

 
 
 
 
 
 
 

Under första kvartalet minskade försäljningsandelen av egna märkesvaror till 10,0 procent (10,1) i Norge. 
Butikernas försäljning i Baltikum 

 
 
 
 
 
 
 

Under första kvartalet ökade försäljningsandelen av egna märkesvaror till 12,7 procent (8,3) i Baltikum. 
Antal butiker i Sverige, inklusive handlarägda butiker 
Profil December 2009  Nya Konverterade Stängda Mars 2010
Maxi ICA Stormarknad 69 1  70
ICA Kvantum 118 2 -3  117
ICA Supermarket 444 2 -2 444
ICA Nära 728 -3 725
ICA To Go 0 1  1
TOTAL 1 359 3 0 -5 1 357

 Antal butiker i Norge, inklusive franchiseägda butiker 
Profil December 2009  Nya Konverterade Stängda Mars 2010
ICA Maxi 25  25
ICA Supermarked/ICA Naer 340 1 -1 -6 334
Rimi 247 1  248
TOTAL 612 1 -6 607

Antal butiker i Baltikum 
Land December 2009  Nya Konverterade Stängda Mars 2010
Estland 78  78
Lettland 102  102
Litauen 66 -4 62
TOTAL 246 -4 242

Butiksförsäljning Januari – Mars 2010 

exkl moms MNOK Utveckling 
samtliga

Utveckling 
jämförbara

ICA Maxi  769 -0,3 % 2,5 %
ICA Supermarked/ICA Naer 2 289 -0,1 % 1,4 %
Rimi 1 906 5,6 % 5,8 %
TOTAL 4 965 2,0 % 2,9 %

Butiksförsäljning Januari – Mars 2010 

exkl moms MEUR Utveckling 
samtliga

Utveckling 
jämförbara

Estland 80 -10,3 % -15,8 %
Lettland 123 -14,9 % -15,0 %
Litauen 51 -19,5 % -18,9 %
TOTAL 254 -14,5 % -16,1 %
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